
UCHWAŁA NR II/06/2018
RADY MIEJSKIEJ W  MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) oraz § 58 ust. 2 pkt 5 Statutu Miasta Maków Mazowiecki stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr XXXVII/240/2013 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 5 grudnia 2013 r.
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 13208 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim, 4 radnych:

1) Bielacki Grzegorz Członek,

2) Boguszewski Grzegorz Członek,

3) Ogar Krzysztof Adam Członek,

4) Paczkowski Marian Członek.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Dariusz 
Artur Miecznikowski

Id: 0B093D7D-59ED-41CD-9A39-37E6D3108761. Podpisany Strona 1




